assignatis qua* fiabe re , et tenere visi sumus videlicct de Lupa

ra, de Padeaa et de Pillo Poverelli ac de Insula Risani, cum om

nibus suis periiuentils In integrimi, et de mille campis vinearum 
in fmibus nostri*. Eo slquldem tenore , quod noster propriu* 

epicopus, et sui successores, ed ultlilatem suae mensac haberc, 

et tenere debeant in perpetuimi. Tali modo , quod non de? 
beoni babele poste* totem vcndciull, dona lidi, iu/euduudi , 

vel quoltbet tlttda cas possessioncs allcnandi. Et si in quoeuu-

qtie tempore aliqua persona contra liane nostrani donationis , 

et ic/utat lonls cart ulani tre tentaverit, a ut allatto modo , vel

li t geni a corrumpcrc volucrit y a ut molestare vel inffingere prae-
sumpserit, tutte quidem per nos, ct nosttos heredes ab oaitu 

flamine guarcutare , et deffendere piomlttimus. Quod si gua-
rentarc, et defendere iure , et rationabilller non patuerimus ? 
sive viduetimus , tane quod ammissum jiterit sub e.rttmatlaitc 

honorum hominum in consimili loco restituire spondemus. Si 

vero restaurare iioluerimus , tana quod ammissum fue/it sub 
extana do ne honorum, per nos, et no.'tros haeredes /tosti o epis

copo qui fune erit, Auri optimi libras centu/u compone re nos 

°bliganius. 

In super nddi/nus , et dure promisimus super ideiti altare 

deciniatìoties nostri olei, quod annuatlm nobis Deus concesse

t i y prò remedio anima rum uos tramiti, nostrorunìque paren-

tum. Ut noster p rapi ius episcopus et sui successores de caetero 

ni proprìos usus liabeatit et possldeant , Ila quod non lleeat 

els kas decimatìones infeudare f ncque aliquo titolò a sua 

propria incuta allenare, nude dune enrtulue u<io (cuore sunt 

t'ompositae quorum unum, cari ulani haberc. debcl episcopus nos

ter: et aliato cartulam habere debet co/u ///une nos irne civitatis. 

Ad liane inicrftte.ru/tt Dominicus diaconus ct decano* 

praefatac civitatis Justinopolitunae , Bernardo* archilacm/m , 

Bonifacio: ma gif ter scola rum , Venerili* diaconus , et 7 bestia-

tariits, Germanus sacerdos , Albìnus sacerdos, Petrus a/eert/os, 

Just US diaconus , Murtlnus subdlaconus , Joaunes et Joaunes 

subdiaconi, Petrus Pctolus capellanus , Eandolfus judex 

diete civitatis Justlnopofllanac, Mengotius judex, Adalperlus 

notai ius, Ermanus nini or, et alli quamplures. 

Ego Almciìcus Ju*tinopolitanae civitatis notanns interfui 

et de praecepto pracdlctì Po testati* et Consultali, ac co/nu-

nis hanc cartulam /nana propria scripsi. 

In nomine Domini Dei A eterni, imperatile Domino nostro